
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 د ایریز والدین پورتال

 د ننوتلو لارښود

 (Foothill High Schoolد فوټهیل لیسه )

Twin Rivers Unified School District  د ټوین(
 رایورز یونیفایډ ښوونځي ولسوالۍ(
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د ایریز والدین پورتال  حساب جوړولو لپاره ګام په ګام لارښوونې تعقیب کړئ. مهرباني وکړئ د ایریز والدین پورتال

کله چې مکمل شي، پدې حساب کې به د زده کونکي د درې  زموږ د مخکیني سیسټم، د ښوونځي کړۍ ځای نیولی دی.

کلن  4پلان )د لیسې میاشتني پرمختګ راپور، ژوندۍ حاضري، ټرانسکریپټونو، د ازموینو نمرو، د زده کونکي اکاډمیک 

 پلان/د کورس غوښتنې( لیدل او د اړیکې معلوماتو یا د ډیموګرافیک معلوماتو تازه کول یا تاییدول شوني وي.

دا مهم دي چې تاسې پوهه شئ تاسې اړ نه یې له سره د فوټهیل لیسې ته غوښتنه وکړئ، ستاسې زده کونکی واردمخه 

کې د یوه بل زده کونکي لپاره د ایریز والدین پورتال  USDټوین رایورز  علاوه لدې، که تاسې واردمخه د داخل دی.

بیاهم، دا سیسټم د ټولې ولسوالۍ لپاره دی نو تاسې کولی شئ د  حساب لرئ، نو تاسې اړ نه یې بل حساب جوړ کړئ.

سابونو لنک کولو مهرباني وکړئ د ح ښوونځي بیلابیل سایټونو کې څو زده کونکي د والدین یوه پورتال لاندې ولرئ.

 مه پاڼه وګورئ.3څرنګوالي په اړه معلوماتو لپاره 

 

 
 د نوي والدین پورتال حساب جوړول

 

 

 1ګام 

خپل ګرځنده  یا https://aeries.twinriversusd.org/parent ته ورشئ
 ایریز اپ ډاونلوډ کړئ.تلیفون یا ځیرک وسیله کې د 

 
دا به والدین یا زده کونکی د  لنک باندې کلیک وکړئ. نوي حساب جوړولد 

 په پورتال کې څو ژبې ملاتړ شوي دي. یادونه: نوم لیکنې پروسې ته ویسي.
والدین کولی شي د حساب جوړلو کې د خپلې خوښې ژبه غوره کړي او د 

 وړاندې کیږي. پروسې په اوږدو کې به ورته ژباړل شوی متن

 

 
 2ګام 

د دې پروسې په جریان کې، به تاسې نه د حساب د ډول په 
په  اړه پوښتنه وشي یعني د والدین یا د زده کونکي.

 والدین/سرپرست کلیک وکړئ.

https://aeries.twinriversusd.org/parent
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 3ګام 
بیا به تاسې نه ستاسې د نوي حساب لپاره د کارولو په 

 بریښنالیک پتې او د پاسورډ غوښتنه وشي.موخه د 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 4ګام 
د دغه ګام نه وروسته به دغه بریښنالیک پتې ته یو 

بریښنالیک ولیږل شي او د نوم لیکنې پروسه به تر هغه 
وخت پورې ودریږي چې تاسې د بریښنالیک انبکس ته 

دا بریښنالیک پته ورشئ او په لیږلي بریښنالیک کې د 
 لنک باندې کلیک وکړئ. تایید کړئ

 
 
 
 
 

 
 5ګام 

که تاسې نشئ کولی په بریښنالیک کې موجود لنک 
باندې کلیک وکړئ، نو تاسې کولی شي په لاسي 

ته ورشئ او په لاسي  URLډول ځانګړي شوي 
 یادونه: ډول حساب قبول یا رد کړئ.

د "بریښنالیک کوډ" باندې باید د ضمیمه شوي 
د بریښنالیک کوډ  تایید کوډ سره تیر نه وځئ.

یوازې یو وار د فعالولو پروسې په لړ کې کارول 
 کیږي.
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 6ګام 
که تاسې بریښنالیک کې د تایید لنک کلیک 

کړئ، لاندې پاڼه به ښکاره شي او تاسې 
کولی شئ د نوم لیکنې پروسې ته دوام 

 ورکړئ.
 
 

 

 7ګام 
او مخکې د ځانګړي شوي  ننوتلو پاڼې ته ستون شئبیا د 

د نوم لیکنې پروسه  بریښنالیک پتې او پاسورډ سره ننوځئ.
د والدین لخوا د هغه زده کونکي د آي.ډي لمبر، تلیفون په 

لیکلو او تایید سره دوام کوي د کوم لپاره چې تاسې غواړئ 
مورد معلومات زموږ  3که چیرې دغه  لاسرسی ولرئ.

ره سمون ولري، نو دا س ډیټابیس کې د کوم زده کونکي
 حساب به د دغه زده کونکي سره وتړل شي.

 
 
 

 د والدین پورتال حساب ته د څو زده کونکو وراضافه کول
 
 

 

 1ګام 

خپل د ایریز والدین پورتال حساب ته د 
 https://aeries.twinriversusd.org/parent  ته ورتګ له لارې

 یا خپل ګرځنده تلیفون یا ځیرک وسیله کې د ایریز اپ ډاونلوډ کړئ. ننوځئ

https://aeries.twinriversusd.org/parent
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 2ګام 
 بیا خپل حساب کې د نوي زده کونکي اضافه کول انتخاب کړئ. په پورتنۍ پټۍ کې د زده کونکي بدلولو بڼه انتخاب کړئ.

 

 
 

 3ګام 
لاسرسی غواړئ د هغه د نوي زده کونکي لپاره چې تاسې 

 3که چیرې دغه  د آي.ډي لمبر، تلیفون، او تایید ولیکئ.
مورد معلومات زموږ ډیټابیس کې د کوم زده کونکي سره 

سمون ولري، نو دا حساب به د دغه زده کونکي سره وتړل 
 شي.

 
 

 د والدین ارتباطات

 

 

 
که تاسې ګرځنده تلیفون یا لاسي وسیله کاروئ، نو تاسې اړ یې د خپل ګوګل پلی 

د ایریز والدین پورتال اپ به  اپ داونلوډ کړئ. والدین سکویریا اپ سټور څخه د 
تاسې ته یوازې د دې اجازه درکوي چې د خپل زده کونکي د ښوونځي اړوند 

وونکو سره ارتباط ولرئ، که تاسې غواړئ د کارمندانو او ښ معلومات وګورئ.
مهرباني وکړئ د ننوتلو همدا ورته  نو د والدین سکویر اپ ته هم اړتیا ده.

 معلومات وکاروئ کوم چې تاسې د ایریز والدین پورتال ته د ننوتلو لپاره کاروئ.
 

 که د ایریز ویب سایټ کاروئ، دا بڼه پکې واردمخه موجود ده.
 

 

 مرسته

تاسې د تنظیم پروسې بشپړولو لپاره د زده کونکي معلوماتو )لکه د زده کونکي د آي.ډي لمبر، د تایید کوډ وغیره( ته  که
رجسټرار روبین براون ته بریښنالیک . Robyn.Brown@twinriversusd.orgاړتیا لرئ، نو مهرباني وکړئ په 

 ولیکئ ځان ډاډه کړئ چې بریښنالیک کې د خپل زده کونکي نوم او د زیږون نیټه ولیکئ.
 

د  TechSupport@twinriversusd.orgکه تاسې سیسټم ته ننوتلو کې کوم مشکلات لرئ، نو مهرباني وکړئ په 
 ښنالیک ولیږئ.ته بری HelpDeskټوین رایورز 

 

 که تاسې د خپل پاسورډ اړوند مرستې ته اړتیا لرئ، نو مهرباني وکړئ د "پاسورډ هیر شوی" ځانګړنه وکاروئ.

mailto:Robyn.Brown@twinriversusd.org
mailto:TechSupport@twinriversusd.org

